PREFEITURA  MUNICIPAL  da  BARRA
                     Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 3662 - 2101, Barra – Bahia.

                        Site: www.barra.ba.gov.br                     E-mail: gabinete@barra.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 222, de 19 de Novembro de 2009

     “Dispõe sobre a constituição da Comissão Municipal de
                                               Pró-regulamentação da Lei Geral da Micro Empresa e
 Empresa de Pequeno Porte e contém outras providên -
 cias” .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e com fundamento na legislação em regência, em especial, Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Municipal da Pró-rgulamentação da Lei Geral da Micro
Empresa e Empresa de Pequeno Porte, tendo como objetivo a implementação da Lei Municipal
de Incentivo da Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte, composta pelos seguintes
membros:

Setor Privado:

 Temístocles Silva Pinto
 Francisco Gonçalves
 Odair Gomes de Almeida
 Adão Ramos da Costa Filho
 Valter Ney Barbosa do Nascimento

 Setor Público
 Edilson Batista de Oliveira
 Washington Leandro da Cruz Gomes
 Geraldo Sérgio Silva Ferreira
 Euler de Amorim Arruda
 Francisco Carneiro da Cunha Filho

 Poder Legislativo:
 Jivaldo de Souza Lima

 Art. 2º -Revogando-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na da-

ta de sua publicação.

 MANDO,  portanto,  a todas  as  autoridades a quem o conhecimento da presente per -

tencer, que a cumpram tão inteiramente como nela se contém.

Gabinete do Prefeito – Barra-BA., 19 de Novembro de 2009.

Artur Silva Filho
Prefeito Municipal